

Årsredovisning för Iver Produktion AB

559161-9381

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tove Sandin
Verkställande direktör

2023-09-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Iver Produktion AB, 559161-9381, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2018 och bedriver sedan dess filmproduktion.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 828 170	1 192 788	1 402 389	960 614
Resultat efter finansiella poster	137 893	-29 510	51 185	69 691
Soliditet %	54,7	47,3	21,4	30,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 53% från föregående år och det beror på antal uppdrag har ökat väsentligt senaste året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	86 310	6 569
Balanseras i ny räkning		6 569	-6 569
Årets resultat			75 771
Belopp vid årets utgång	50 000	92 879	75 771

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	92 879
Årets resultat	75 771
Summa	168 650
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	168 650
Summa	168 650

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 828 170	1 192 788
Övriga rörelseintäkter		67 398	2 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 895 568	1 194 853
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 046	-26 708
Övriga externa kostnader		-399 209	-294 657
Personalkostnader	2	-1 298 305	-891 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 980	-9 980
Summa rörelsekostnader		-1 756 540	-1 222 952
Rörelseresultat		139 028	-28 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 156	-1 411
Summa finansiella poster		-1 135	-1 411
Resultat efter finansiella poster		137 893	-29 510
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-38 000	39 500
Summa bokslutsdispositioner		-38 000	39 500
Resultat före skatt		99 893	9 990
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 122	-3 421
Årets resultat		75 771	6 569

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 980	19 960
Summa materiella anläggningstillgångar		9 980	19 960
Summa anläggningstillgångar		9 980	19 960
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 271	172 625
Övriga fordringar		1 930	2 877
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 093	8 000
Summa kortfristiga fordringar		193 294	183 502
Kassa och bank			
Kassa och bank		251 395	98 842
Summa kassa och bank		251 395	98 842
Summa omsättningstillgångar		444 689	282 344
SUMMA TILLGÅNGAR		454 669	302 304

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 879	86 310
Årets resultat		75 771	6 569
Summa fritt eget kapital		168 650	92 879
Summa eget kapital		218 650	142 879
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		38 000	0
Summa obeskattade reserver		38 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 137	13 549
Skatteskulder		9 513	3 478
Övriga skulder		158 369	134 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		198 019	159 425
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		454 669	302 304

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	49 900	49 900
Utgående anskaffningsvärden	49 900	49 900
Ingående avskrivningar	-29 940	-19 960
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 980	-9 980
Utgående avskrivningar	-39 920	-29 940
Redovisat värde	9 980	19 960

Underskrifter

Norrköping

Tove Sandin 2023-09-29
Tove Sandin Datum
Verkställande direktör

Kristina Åman 2023-09-29
Kristina Åman Datum
Styrelseordförande